Iii AHMET TAŞAÖIL

KUTN

(bk. PAMUK).

KUTRUB
(~_,l>.9)

Ebu All Kutrub Muhammed
b. el-Müsten!r b . Ahmed

(ö. 210/825 civarı)

Lugat, nahiv ve edebiyat alimi.

_j

_j

Basra'da doğdu . Sel m b. Ziyad'ın azatlı
sıdır. Hacası Sibeveyhi'nin, her sabah se
her vaktinde kap ısını açınca karşısında

kendisini görmesi üzerine, "Sen bir gece
böceğisin" (Kutrubü leyl) demesi sebebiyle
Kutrub lakabını almıştır.